Lambertus Keelbreker domum et ortum (dg: sitos cum suis attinentiis) sitos in parochia de (dg: Berlike) Berlikem ad locum dictum Middelrode iuxta pontem ibidem inter hereditatem Yde Sluijsmans ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio quos domum et ortum dictus Lambertus erga Johannem Hadewigen soen acquisiverat ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Hermanno filio quondam Hermanni Pijnghe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus emptor solvet onera ex premissis de jure #et re-# promisit insuper (dg: insuper) super omnia quod ipse hereditarium censum quatuor librarum quem Johanna (dg: filia) #relicta# Johannis quondam (dg: St) Stroels et Johanna eius filia ex dictis (dg: be) domo et orto atque ex quodam orto sito in dicta parochia in loco dicto Beilver inter hereditatem (dg: Heijn Bloe) Henrici dicti Bloemaert ex uno et inter hereditatem liberorum Alberti van den Oddenvelt ex alio annuatim habent solvendum ut dicebat nunc deinceps annuatim (dg: exinde solven sic) et perpetue (dg: solven) dabit et exsolvet (dg: sic) de et ex dictis domo et orto sic quod dicto Lamberto et ad et supra dictum ortum situm in dicto loco Beilver vocato dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 381r 10 do 18-04-1392.

Een brief maken van de belofte de cijns te betalen.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra.

BP 1179 p 381r 11 do 18-04-1392.

Hermannus zvw Hermannus Pijnghe droeg over aan Nijcholaus K..... een stuk land en een stuk beemd aan het eind van het stuk land gelegen, in Berlicum, tussen voornoemde Nijcholai K..... enerzijds en Paulus van Lengvelt anderzijds, aan hem overgedragen door wijlen zijn voornoemde vader Hermannus Pijnghe.

Hermannus filius quondam Hermanni Pijnghe quondam peciam terre et peciam prati sitam ad finem (dg: ad) eiusdem pecie terre sitas in parochia de Berlikem inter hereditatem Nijcholai K..... ex uno et inter hereditatem Pauli de Lengvelt ex alio supportatam sibi (dg: ad) a dicto quondam Hermanno Pijnghe suo patre prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit dicto Nijcholao K..... cum (dg: .) litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 381r 12 do 18-04-1392.

Voornoemde Hermannus beloofde aan Lambertus Keelbreker 4¾ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Dictus Hermannus promisit Lamberto Keelbreker quinque Gelre gulden seu valorem #minus quarta parte unius floreni# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf6 C 03 p. 382.

Quinta post pasca: donderdag 18-04-1392.

anno nonagesimo secundo mensis aprilis XVIII: donderdag 18-04-1392.

BP 1179 p 382v 01 do 18-04-1392.

Arnoldus zv Nijcholaus zvw Arnoldus die Neijster verkocht aan Stephanus zvw Henricus van Berchen ½ morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd op Groet Nieuweland, ter plaatse gnd den ...are, tussen Willelmus Loijer enerzijds en Zerisius Stevens soen anderzijds.

Arnoldus filius (dg: quondam) Nijcholai filii quondam Arnoldi die Neijster (dg: peciam) #dimidium iuger# terre sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum op Groet Nuwelant in loco dicto den #...are# inter hereditatem Willelmi Loijer ex uno et inter hereditatem Zerisii (dg: Ste) Stevens soen ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit Stephano filio quondam Henrici de Berchen promittens warandiam et (dg: obligationem deponere) questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post pasca.

BP 1179 p 382v 02 do 18-04-1392.

En hij kan voornoemde ½ morgen terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393), met 17½ Gelderse gulden of de waarde. De wederkoop moet buinnen 8 dagen rond Lichtmis plaatsvinden. Alleen voornoemde Arnoldus, zijn vrouw Oda of kv voornoemde Arnoldus mogen terugkopen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Albertus Buc en Nijcholaus van Kessel.

Et poterit dictum dimidium iuger terre ad spacium quatuor annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus cum (dg: XVIII) XVII et dimidium (dg: Ho) Gelre gulden boni auri et iusti ponderis seu valorem et huiusmodi redempcio fiet in festo purificationis seu infra octo dies precedentes seu infra octo dies sequentes festum purificationis (dg: ut in forma) dicto spacio pendente ut in forma hoc addito quod non redimet nisi dictus Arnoldus aut Oda eius uxor vel liberi dicti Arnoldi. Acta in camera presentibus scabinis Alberto Buc Nijcholao de Kessel datum anno nonagesimo secundo mensis aprilis XVIII hora none.

BP 1179 p 382v 03 do 18-04-1392.

Albertus Buc van Lijt verkocht aan Rodolphus Tolinc (1) 4 lopen roggeland, in Oss, tussen Johannes zvw Henricus Vilt enerzijds en Gertrudis dvw Gerisius van Goch anderzijds, (2) 1 lopen roggeland, in Oss, tussen Godefridus van Beest enerzijds en Henricus zvw Theodericus van Os anderzijds.

Albertus Buc de Lijt quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Os inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Vilt ex uno et inter hereditatem Gertrudis filie quondam Gerisii de Goch ex alio atque unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Beest ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Theoderici de Os ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho Tolinc promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1179 p 382v 04 do 18-04-1392.

Laurencius van Wetten verkocht aan Henricus zvw Danijel van Volkel een b-erfcijns van 20 schelling geld uit een b-erfcijns van 12 pond voornoemd geld, met Sint-Bartholomeus in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een beemd gnd die Dijkbeemd, in Someren, tussen Arnoldus die Smit van Zoemeren enerzijds en kv Henricus van Eijndhout anderzijds, (2) een akker gnd die Passche Akker, in Someren, tussen Willelmus van Berghe enerzijds en

Katherina gnd Ghevarts dochter anderzijds, (3) een huis, schuur en aangelegen akker, in Someren, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus, (4) een stuk land gnd de Oude Hof en aangelegen beemd, in Someren, tussen Willelmus van Berghe enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, welke cijns van 12 pond voornoemde Laurencius verworven had van voornoemde Arnoldus die Smit van Zoemeren.

Laurencius de Wetten hereditarium censum XX solidorum monete de hereditario censu duodecim librarum dicte monete solvendo hereditarie Bartholomei #et# in Busco tradendo ex prato dicto die Dijcbeemt sito in parochia de Zoemeren inter hereditatem Arnoldi die Smit de Zoemeren ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici de Eijndhout ex alio atque ex agro dicto die Passche Acker sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Berghe ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Ghevarts dochter ex alio atque ex domo horreo (dg: ac) #ac# et agro eis adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Arnoldi ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere adiacentem (dg: sitis in) necnon ex pecia terre dicta den Auden Hof et prato sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem (dg: dicti) Willelmi de Berghe ex uno et inter hereditatem predicti Arnoldi ex alio quem censum XII librarum dictus Laurencius erga dictum Arnoldum die Smit de Zoemeren (dg: ..) acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# hereditarie vendidit Henrico (dg: de) filio quondam Danijelis de Volkel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 382v 05 do 18-04-1392.

Wiskinus zvw Theodericus Neven verkocht aan Gerardus zvw Danijel van den Acker (1) $\frac{1}{4}$ deel in een akker, gnd Lumoden Braecke, van wijlen Henricus Maelghijs, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Johannes van der Weteringen enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel tussen Lambertus van Berze enerzijds en kvw Jutta van Rode anderzijds, (2) een stuk land van wijlen voornoemde Henricus Maelghijs, in Schijndel, ter plaatse gnd in het Geloekt, tussen voornoemde kvw Jutta van Rode enerzijds en Johannes Moelner, Theodericus die Biker en Aleijdis Hillen dochter anderzijds.